
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 
z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Osiek 
 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) Wójt Gminy Osiek zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych Gminy Osiek nie może 
przekroczyć kwoty 10 400 zł. 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie stanowi suma maksymalnego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego, maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego oraz dodatku za wieloletnią pracę. 

 
§ 2 

1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze nie może przekroczyć kwoty 7 000 zł. 
2. Maksymalny miesięczny dodatek funkcyjny nie może przekroczyć kwoty 2 000 zł. 

3. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje na zasadach określonych w przepisach ustawy 

o pracownikach samorządowych. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 11a/2009 Wójta Gminy Osiek z dnia 1 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Osiek. 
 

§ 4 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 


